
UCHWAŁA NR X/79/2025 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany granic opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów położonych w miejscowości Wydminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/220/2021 Rady Gminy Wydminy z dnia 24 sierpnia 2021r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 
w miejscowości Wydminy, znajdujących się w obszarze oddziaływania elektrowni wiatrowych zmienia się 
załącznik nr 1 do uchwały określający granice opracowania. 

§ 2. Nowe granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oznaczono na 
mapie, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wydminy 

 
 

Krystyna Bożena Pindur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165EBF9F-BC79-439C-AF45-24A135D45BA1. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 165EBF9F-BC79-439C-AF45-24A135D45BA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/79/2025 RADY GMINY WYDMINY z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


